

FETHİYE GÖCEK FETHİYE

1.Gün: Yolcular aşağıdaki telefonumuzu arayarak yata adı ve bulunduğu yeri öğrenirler ve yata saat 15 itibari ile kendileri gelirler. Yolcular yata bindikten ve liman çıkış formaliteleri tamamlandıktan sonra Marmaris limanından hareket edilir (yolcuların tekneye gelişleri tamamlandıktan sonra limandan çıkış yapılır aksi halde ilk gece limanda konaklama gerçekleşir). Ekincik koyuna gelinir Yüzme molası, akşam yemeği ve geceleme Ekincikte yapılır (1.Gece).

2.Gün: Sabah erken güneş doğmadan Ekincikten demir alınarak 3 – 4 saatlik uzun bir yolculuktan sonra Göcek 12 adalar bölgesindeki Domuz adasına gelinir. Kahvaltı ve yüzme molasından sonra Cleopatra hamamı koyuna gidilir. Burada öğle yemeği gezinti ve yüzme molasından sonra da ünlü ressam Bedri Rahmi koyuna geçilir. 5 Çayı yüzme molası ve akşam yemeği burada verilir (2.Gece).

3.Gün: Kahvaltı sonrası Göcek adasına gidilir. Yüzme molası ve öğle yemeğinden sonra Turunç veya Tarzan koyuna gidilir. 5 çayı, Akşam yemeği ve Geceleme (3.Gece).

4.Gün: Kahvaltı sonrası Samanlık koyuna gidilir. Yüzme molası verildikten sonra öğle vakti Fethiye limanına giriş yapılır yapılır ve limanda öğle yemeği verilerek tek yön 4 günlük gelen yolcular iniş yaparlar geri dönecek yolcular Fethiyeyi gezebilirler. Akşam yemeği ve geceleme Fethiye yat limanındadır (4.Gece).

5.Gün: Kahvaltı sonrası Yeni gelen yolcuların tamamı yata bindikten sonra liman başkanlığından çıkış alınarak Fethiye limanından hareket edilir. Öğle yemeği ve denize girmek için Tersane adasına gidilir. Yüzme molası, 5 çayı, akşam yemeği ve geceleme için Ağa limanına geçilir (5.Gece).

6.Gün: Sabah güneş doğmadan demir alınarak 3- 4 saatlik uzun bir yolculuktan sonra Ekincik koyuna gelinir. Kahvaltı verildikten sonra bedelini kendileri ödeyerek orada bulunan küçük teknelerle dileyen yolcular labirent nehir içinde Caunos - Dalyan ve Çamur banyosu turuna katılırlar. Yatta kalan yolcular ise denize girerler, balık yakalarlar veya karaya gezintiye çıkabilirler (6.Gece).

7.Gün: Kahvaltı sonrası 2 saatlik bir yolculuktan sonra İnce adaya varılır. Burada öğle yemeği ve yüzme molası verilir. Yine 5 çayı ve yüzme molası Kadırga Kumbükü'nde de verildikten sonra akşam yemeği ve geceleme için MARMARİS limanına giriş yapılır (7.Gece).

8.Gün: Kahvaltı sonrası Marmaris yat limanında saat 9 – 10 arası tur tamamlanmış olur.

BODRUM GÖKOVA BODRUM TURU

1.Gün:Bodrum

Bodrum Limanından Teknemiz 15:30 dan itibaren misafirlerimize açılır.Bu saatten erken gelen konuklarımız valizlerini Aborda Yatçılık ofisine bırakabilirler.Akşam yemeği ve gecelememizi Bodrum Limanında yapacağız.Eski adı Halikarnas olan ve "Tarihin Babası" olarak tanınan Herodot, Halikarnas'ta doğmuştur. Dünyanın 7 harikasından biri olarak kabul edilen Kral Mausolos' un (M.Ö. 350) Mozolesi de buradadır. Klasik çağdaki Bodrum'dan günümüze ulaşabilen tek yapı Antik Tiyatro'dur. 13.000 kişi kapasiteli bu tiyatro Anadolu'nun en eski tiyatrolarından biridir ve günümüzde de birçok gösteri ve konserlerde Bodrum'daki sanatseverlere ev sahipliği yapmaktadır. Bodrum'a gelindiğinde, ilk önce görülmesi gereken yerlerden bir tanesi de Kurtarıcı Sen Peter (St. Peter) Kalesi'dir. Ortaçağlara dayanan tarihiyle dünyada en iyi şekilde korunmuş eserlerden birisidir. Büyük İskender'in Halikarnas' a girdiği yer olan Mindos Kapısı da görülmesi gereken yerlerden bir diğeridir

2.Gün: Orak Adası &Çökertme .

Sabah siz kahvaltınızı yaparken kaptan liman çıkış işlemlerini tamamlıyor. Kahvaltıdan sonra siz misafirlerimiz tekne mürettebatı ile tanışırılıyor. Tekne ve rota hakkında kısa bir bilgilendirmeden sonra rotamızdaki ilk cennet koy olan Orak Adası'na doğru hareket ediyoruz. Orak Adası'nın kristal berraklığındaki sularında yüzme molası ve öğle yemeğinden sonra şirin bir balıkçı köyü olan Çökertme'ye demir atıyoruz. Geceyi bu şirin köyde geçiriyoruz.

3. Gün : Yedi Adalar & Küfre Koyu&Uzun Liman

Siz rahat uykuda iken kaptanımız rotasını Yedi Adalar olarak belirledi bile. Yedi Adalar'da harika bir güne başlayacaksınız. Bolca küçük ada ve mercan resiflerinin bulunduğu bu bölgede dalış yapın, yüzün, dinlenin... Dilerseniz çam ağaçları ile kaplı ormanlarda kısa bir yürüyüş keyfi yaşayabilirsiniz. Yedi Adalar'daki ilk durağımız Küfre Koyu'nu ziyaret ettikten sonra akşam yemeği ve geceleme için Uzun Liman'a demir atıyoruz.

4. Gün :Tuzla & Löngöz & Karacasöğüt

Sabah kahvaltıdan sonra mavi sularda yüzmek için Tuzla Koyu'na doğru yola çıkıyoruz. Sabah yüzmeleri günlük aktivitelerinizin vazgeçilmez bir parçası haline gelecektir. Öğle yemeği için çam ormanlarıyla çevrili bir cennet köşesi olan Löngöz Koyu'na demir atıyoruz. Orman içinde yürüyüş yapabilir, Ali Baba'nın kafesinde dinlenebilirsiniz. Akşam yemeği ve geceleme için Karacasöğüt'e hareket ediyoruz. Bu şirin köy Marmaris'e yalnızca 25 km mesafededir. Buradan Marmaris'e dolmuşlarla ulaşım mümkündür. Ayrıca Dalyan-Kaunos bölgeleriniz gezmek isterseniz opsiyonlu düzenlenebilen turlara da katılabilirsiniz.

5. Gün :Cleopatra Adası & İngiliz Limanı

Sabah Kahvaltıdan sonra Sedir(Cedrae) Adası'na hareket ediyoruz. Eşine dünyanın hiç bir yerinde rastlayamayacağınız kumsalı ve olağanüstü berrak bir suyu olan bu ada adeta bir açık hava müzesidir. Şehir surları, Dorlar'dan kalma tapınak, 1500 kişilik antik tiyatro ve kubbeli yapılar fotoğraf çekmeyi seven misafirlerimiz için büyüleyici bir fırsattır. Üzeri antik çağ yazıları ile dolu sütun kalıntıları veya rölyeflerle dekore edilmiş eski taşların arasında yürüyüş yapabilirsiniz. Bu adada bulunan Kleopatra Plajı'nda sadece Kuzey Afrika çöllerinde bulunduğu anlaşılan çok özel bir kum bulunmaktadır. Rivayete göre Mark Antonius bu kumu özel olarak gemilerle Kraliçe Kleopatra için taşıtmıştır. Tarihle iç içe geçen bir günün ardından günün tatlı yorgunluğunu atmak ve akşam yemeği için İngiliz Limanı'na hareket ediyoruz. Bu liman 2. Dünya Savaşı'nda İngiliz savaş gemilerinin burada demirlemesinden dolayı bu isimle anılmaktadır. Geceyi İngiliz Limanı'nda geçiriyoruz.

6. Gün :Kargılı & Kisebükü

Sabah erken saatlerde Kargılı Koyu'na varıyoruz. Öğle yemeğimizi yedikten sonra Kisebükü (Alakışlabükü)'ne hareket ediyoruz. Burada sahildeki Bizans harabelerini gezebilirsiniz. Geceyi yıldızlaraltında, ruhumuza huzur veren sakinlikteki bu güzel koyda geçiriyoruz.

7. Gün :Pabuç Burnu & Yalıçiftlik & Bodrum

Sabah kahvaltıdan sonra öğle yemeğimizi de yiyeceğimiz yer olan Pabuç Burnu'na ulaşmak üzere yola çıkıyoruz. Öğle yemeğinden sonra beş çaylarınız ikram edilirken Yalıçiftlik Koyu'na vardık bile. Yöresel hayatı görmek isteyen misafirlerimiz için bu koyda opsiyonlu köy turu düzenlenebilir. Güneşin denizle buluştuğu vakitlerde akşam yemeği ve geceleme için Bodrum Limanı'na giriş yapıyoruz.

8. Gün :Bodrum

Son kahvaltımızı aldıktan sonra bu eşsiz Bodrum - Gökova - Bodrum Mavi Turu'nu

hafızamızdaki onlarca güzel hatıra eşliğinde sonlandırarak vedalaşyoruz ve turumuz sona eriyor.

ÜCRETE DAHİL OLANLAR

Tam Pansiyon Konaklama; (Kahvaltı, Öğle yemeği, 5 çayı kek, bisküvi ve aperatif servisi, Akşam yemeği)
Liman Masrafları Ve Çıkış İşlemleri
Seyir Belgesi ve gerekli işlemler için gemi acentesi masrafları.
Palamar Ücretleri
Mürettebat servisi
Kullanma Suyu
Dizel ve Benzin masrafları
Temiz nevresim ve Banyo havlularının temini(Deniz havlusu verilmez)
Yattaki ekipmanların ücretsiz kullanımı: (Maske, Palet, Şnorkel, Olta Takımları, V.B...)
Tur esnasında kitap okumak isteyen misafirlere Kitap imkânı.
Yat sigortası
Tüm misafirlerimize yetecek sayıda güneşlenme minderi
Cep Telefonu Şarj İmkânı (12 Ve 24volt Jeneratörlü Teknelerde 220v)
ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR

Alkollü ve alkolsüz içecekler
Müze ve ören yerlerine giriş ücretleri
Seyahat Sigortası (Bireysel)
Tekne personeline verilecek bahşişler
Karada Ve Denizde Yapılacak Ekstra Geziler (Su Sporları, Yamaç Paraşütü V.B.)

İÇECEK FİYAT LİSTESİ

Bira , Rakı , Votka , Cin ve Konyak (Yerli)	2,75.-€
Su (0,5LT) Pet Şişe , ÇAY & ELMA ÇAYI	0,60.-€
COLA, FANTA, SPRITE, ICE TEA	1,50.-€
NECAFE, TÜRK KAHVESİ	1,00.-€
ŞARAP KÜP 75 CC	6,00.-€
DOLUCA MİS 75 CC	9,00.-€
KAVAKLIDERE TIGRIS 75 CC	9,00.-€
DOLUCA ANGORA 75 CC	14,00.-€
VILLA DOLUCA 75 CC	16,00.-€
YAKUT (Kırmızı) 75 CC	20,00.-€
YABANCI (IMPORT)	8,00.-€

Kaptan... Ev sahibiniz ve teknedeki patron tabi ki deneyimli ve bilgili kaptanıdır. O tüm koyları, sığıkları, derinlikleri avucunun içi gibi bilmektedir. Sizin güvenliğinizden sorumludur ve bu konuda çok titizdir. Hava şartlarına göre programı değiştirebilir. Lütfen kararlarına saygı gösteriniz.

Aşçı ve Gemicisi... Cruise gemisi ile okyanus gezisine çıktığınızı sanmayınız; daha mütevazı, daha samimi bir ortam sunuyoruz. Aşçınız küçük mutfağında hünerli elleriyle lezzetli yemekleri sizin için hazırlar. Gemiciniz temizliğe, aşçı ve kaptana yardımcı olur. Yatakları düzeltmek onun görevi değildir, gezi sona erdiğinde uygun göreceğiniz ufak bir bahşiş mürettebatı sevindirecektir.

Tekne... Çam ağacından yapılan motorlu yelkenler eski Osmanlı Türk kıyı teknelerinden esinlenerek yapılmıştır. Tüm kabinlerin çift kişilik bir yatağı, küçük bir dolabı ve yatak altında

eşya koymak için yeri vardır. Yatak çarşafı ve kişi başı birer adet yüz havlusu mevcuttur. Kabinler sadece uyuma amaçlı kullanılmaktadır. Asıl hayat güvertededir.